



## سیدحسین نصرالله: مقاومت هرگز سوریه را تنها نخواهد گذاشت

دبیرکل حزب الله لبنان تاکید کرد، سوریه حامی و تکیه‌گاه مقاومت اسلامی است و مقاومت هرگز دمشق را تنها نخواهد گذاشت.

در مراسم سیزدهمین سالگرد آزادی جنوب لبنان  
سیدحسین نصرالله: مقاومت هرگز سوریه را تنها نخواهد گذاشت

دبیرکل حزب الله لبنان تاکید کرد، سوریه حامی و تکیه‌گاه مقاومت اسلامی است و مقاومت هرگز دمشق را تنها نخواهد گذاشت. به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران، سید حسن نصرالله در سخنرانی خود به مناسبت سیزدهمین سالگرد آزادی جنوب لبنان از اشغال ارتش رژیم صهیونیستی اظهار داشت، وضعیت کنونی سوریه بسیار مهم و استراتژیک است و ما در جیوتی زندگی نمی‌کنیم که به تحولات سوریه بی‌تفاوت باشیم.

وی تاکید کرد، مقاومت هرگز سوریه را تنها نخواهد گذاشت و اجازه سقوط این تکیه‌گاه مقاومت را نخواهد داد. سید حسن نصرالله گفت، اگر سوریه به دست آمریکا و اسرائیل و تکفیری‌ها و عوامل آمریکا در منطقه بیفتد مقاومت محاصره می‌شود و اسرائیل به لبنان تجاوز خواهد کرد و لبنان بار دیگر به اسارت اسرائیل در خواهد آمد. دبیرکل حزب الله لبنان تصریح کرد، اگر سوریه شکست بخورد فلسطین، مقاومت فلسطین، غزه، کرانه باختری و قدس شریف از بین می‌روند.

وی بار دیگر تاکید کرد به صراحت می‌گویم که مقاومت نمی‌تواند دست بسته بماند و مشاهده کند پشتیبان و حامی اش شکست بخورد.

سیدحسین نصرالله گفت، در قاموس آمریکا اعزام هزاران نفر و ارسال میلیون‌ها دلار تجهیزات نظامی به سوریه دخالت در این کشور تلقی نمی‌شود اما حضور گروهی کوچک از حزب الله در سوریه را دخالت‌های نظامی در این کشور توصیف می‌کند.

وی با استناد به تحولات ناشی از فعالیت مسلحانه گروه‌های تکفیری که اکنون در عراق، تونس، لیبی و پاکستان جریان دارد تاکید کرد گروه‌های تکفیری هیچ حرمتی برای مقدسات و عقاید دیگران قائل نیستند و به همین دلیل است که به آسانی قلب دیگران را از سینه درمی‌آورند و در برابر دیدگان همه می‌خورند، به مساجد و کلیساها حمله می‌کنند و آنها را به آتش می‌کشند و به راحتی با عملیات انتحاری مردم را در مساجد و در ایستگاه‌های اتوبوس و در پای صندوق‌های رای منفجر می‌کنند.

سیدحسین نصرالله اقدامات اخیر حزب الله را در سوریه و به خصوص در نزدیکی مرزهای مشترک لبنان و سوریه در راستای حفاظت لبنان از هجوم و استقرار تکفیری‌های سوریه در نزدیکی مرزهای لبنان دانست و آن را حفاظی برای امنیت همه طوایف لبنانی ارزیابی کرد.

سیدحسین نصرالله از تشکیل محوری به رهبری آمریکا در سوریه برای ایجاد تحولات جدید در خاورمیانه پرده برداشت که هدف اصلی آن حفظ امنیت اسرائیل و نابودی مقاومت است. وی سرعت حمایت مالی و نظامی گسترده مخالفان نظام در سوریه و اعزام ده‌ها هزار نفر به این کشور را در همین راستا ارزیابی کرد.

سیدحسین نصرالله همچنین جنگ روانی علیه حزب الله پس از حوادث القصیر را تازه ندانست و آن را ادامه سیاست‌های تبلیغاتی آمریکا ارزیابی کرد که در طول سال‌های اخیر جریان داشته است.

سیدحسین نصرالله به یک اشکال اساسی در نحوه تعامل نظام لبنان با هر گونه حمله احتمالی اسرائیل به لبنان اشاره کرد و گفت که دولت لبنان تاکنون اقدامی انجام نداده است تا نشان دهد اسرائیل یک دشمن است و این یک مشکل جوهری در بافت نظام سیاسی موجود لبنان است.

سیدحسین نصرالله با دفاع از استقرار دولت مرکزی در لبنان وجود دولتی ولو ضعیف را از خلأ دولت بهتر دانست و گفت که «#171؛ اگر دولتی باشد که همه مسئولیت‌های خویش را به عهده بگیرد ما به مدارس و مساجد می‌رویم و همچنان مقاوم می‌مانیم و مسئولیت‌ها را به این دولت واگذار می‌کنیم.»

وی حزب الله را در چهارچوب فعالیت‌های سیاسی، حزبی همگرا با احزاب هم‌پیمان تعبیر کرد و بهترین دلیل را همکاری برای تدوین قانون جدید انتخابات پارلمانی دانست و همه اقدامات هرج و مرج طلبانه و بروز درگیری‌های نظامی در طرابلس را محکوم و ارتش لبنان را محور اصلی حفظ آرامش و صلح داخلی در کشور معرفی کرد.

دبیرکل حزب الله لبنان در پایان سخنانش گفت، ای مردم شریف، ای مجاهدان، ای قهرمانان همان‌گونه که همیشه به شما وعده پیروزی می‌دادم بار دیگر به شما وعده پیروزی می‌دهم.